
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 254-01-01-157

г ~1
Об утверждении Перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

В целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на территории муниципального 
образования Верещагинского городского округа Пермского края (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Верещагинского городского округа Пермского края, а также в информационно - 
коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении 
торгов .www.torgi.gov.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных 
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края 
Неволину Н.В.

Глава городского округа - 
глава администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края

£ V л х <> 'л
If 'Wл о7 Администрация \

jlS./ верещагинского jS||
гор/ского г1}

\\ ® \ Я /ъ 1

VX /Ч#0 ////

С.В.Кондратьев

http://www.torgi.gov.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верещагинского городского 
округа Пермского края
От 01.02.2024 № 254-01-01-157

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений или соглашений 
о государственно-частном партнерстве

п/п
Наименование 

объекта
Адрес 

объекта

Планируемая 
сфера 

применения 
объекта

Вид 
планируемо 

го к 
заключен и 

ю 
соглашения 

<*>

Вид 
планируемых 

работ в рамках 
соглашения

Предполагаемая 
мощность 
объекта

1

Полигон 
захоронения 

твердых 
коммунальных 

отходов

Пермский 
край, 

Верещагине 
кий 

городской 
округ

коммунальная
Концессион 

ное 
соглашение

строительство 17 100 тонн/год


